



Vudilas avati välibassein



Uus bassein on justkui killuke troopilist laguuni põhjamaiste kuuskede vahel. Fotod Katrin Põdra.

30. juunil avati Vudila mängumaal uus bassein. Kuigi bassein oli kasutusvalmis juba varem, siis ametlik sisseõn- nistamine toimus juunikuu viimasel päeval koos arvukate Vudila sõpradega.

Kõnealune bassein on eraldatud mitmeks osaks – madalam osa väiksematele mudilastele ja sügavam juba suurematele, kellel ka ujumisostust jagub. Võimalik on lasta liugu otse vette kolmest eri kõrgusega liumäest, ujuda vastuvoolu või lasta basseini kaarjas jõesängis end mõnusalt pärioolus edasi kanda. Lõbust pole ilma jäetud ka emasid- isasid, kelle jaoks on basseini keskele rajatud päevitussaar. Soovi korral saab ennast isegi ühe veejoa all masseerida. Seega on kõikidel, suurtel

ja väikestel, igati põhjust põigata nädalalõpus või puhkuse ajal sisse Vudilasse.

Avamispäeval pakuti li- saks tava-atraktsioonidele ka muid tegevusi. Näiteks sai Ludo lauamängudel mängida uusi ja huvitavaid lauamänge, kohapeal tehti näomaalinguid ja meisterdati igasuguseid vahvaid esemeid. Kes tahtsid aga avamispäeva enda jaoks põhjalikumalt jäädvustada, neid pildistas fotograaf Janne Luigela koos Vudila maskottide Vuti ja Vutaga.

Ja oli veel üks tore asi – nimelt said soovijad teha pika pai, kuditada kurgu alt ja torgata porgand suhu ühele armsale koeramõõtu ponile. Muidugi järelevaataja valvs pilgu all. Seepärast võiski Vudilasse minnes, nii igaks

juhaks, torgata taskusse tüki- kesse leiba või õuna. Ponipoisile meeldiks see väga. Ja veel on seal armsad küülikud ja sõbra- liku olemisega kodukitsed. Eks



Basseini avavad ehitaja esindaja Robert Närška, Jõgevamaa maa- vanem Viktor Svjatõšev, endine Tabivere vallavanem Aare Aunap ja Vudila eestvedaja Kajar Lember. Assisteerivad Vutt ja Vuta.

nemadki ootavad külalistelt maiustusi.

Külalisi ootavad ka kõik Vudila atraktsioonid ning nüüd veel lisaks uus ja uhke bassein.

Tabivere huvikooli aastaring

Tabivere huvikool astus oma nime all esimese aastaringi. Meie jaoks ja usun ka, et meie valla jaoks oli see suur samm edasi astunud – luua oma huvikool. H. Elleri nim Tartu muusikakooli Tabivere filiaal küll toimus alates 1997. aastast, kuid uusi õpilasi enam ei olnud juba eelmisest aastast võimalik vastu võtta. Nimedelt sai Tartu Muusikakoolist kutsehariduskool, mis järeldas seda, et ka meie koolis kõigist lastest oleks pidanud saama erialalt muusikud. Meie aga soovime olla laste jaoks kool, kus nad saaksid arendada oma muusikaalust, (soovil saada ka muusikuks) rütmitunnetust, loovust, iseseisvust, enesekindlust ja esinemisjulgest. Need viimased arengujooned saadavad sind terve elutee, millel sa seikled ja otsid oma õiget rada.

Oleme uhked oma esimese aastaringi üle. Meie laulu- studio õpilane Mari-Liis Kirs, keda õpetab Kadri Savva,



valiti edasi Jõgeva maakonna laulukarussellist, mis toimus Põltsamaal, üleriikilise voo- ru. Kuidas tal seal edasi läheb, näeme juba järgmisel õppeaas- tal televisioonist, aga hoiame põialt.

Tantsustudio vanem rühm Ave Lääne juhendamisel käis Jõgevamaad esindamas koolitantsuga Jõhvis. Enne

seada toimus eelvoor Jõgeval.

Pilliõppes lõpetasid sellel aastal H. Elleri nim Tartu muusikakooli Tabivere filiaali Artur Aunap (akordion), Kadi Eller (klaver), Merit Eller (klaver) ja Jaanika Unt (klaver). Lõpueksami kava, kus lõpeta- jad pidid mängima neli pala, lindistati ja kuulati Tartus eksamikomisjonis üle. Suure

kiituse osaliseks said Jaanika ja Merit oma maksimaalsete punktide arvuga.

Elu võime võrrelda ime- lise puuga, mille harusid me kujundame ise ja anname talle elujõudu haridusega. Mida mitmekülgsem see on, seda harulisemaks see puu meist kasvab.

Ootame uusi õpilasi juurde oma huvikooli peresse 3. septembril kell 18. Meil on võimalik õppida klaverit, akordionit, kitarrit, flööti. Teid ootavad ka laulu- ja tantsustuudio. Sisseastumiskatseteks tuleb pilli- ja laulerialal laulda üks laul. Meie tegemisi saad jälgida blogist. Blogi link on: <http://tabikas.blogspot.com/>

Inimene ise loob päevade ilu, hommiku, koidu ja valguse. Vaid sina ise lood elule mõtte ja sisu – nii rõõmud ja õnnevalguse. Ilusat suve!

LIIA KOORTS
huvikooli juhataja

Maarja põhikooli 9. klassi lõpetajad



Raul Uus, Reet Kool, Janne Kase, Laura Seer, Sten Merila.

Tabivere gümnaasiumi 12. klassi lõpetajad



Õpetaja Tiina Rajaleid, Kaupo Juhkam, Sirly Sirk, Risto Kasemaa.

Tabivere gümnaasiumi 9. klassi lõpetajad



Riina Oja, Geidi Lemming, Helena Leontjev, Kättrin Orusalu, Kelly Tammik, Lyandra Ojarand, Kertu Liiv, Anastasia Bazina, õpetaja Kadi Kesa, Rünno Vernik, Arthur Aunap, Erik Kesa, Andri Ehamaa, Sander Vaher, Andero Kalju, Tauri Laurits, õpetaja Margit Metsla.

Uudiseid Maarja põhikoolist

Vaheaeg on täies hoos ja nüüd on paras hetk kiita ja tänada meie tublisid õpilasi. Kiituskirjaga lõpetasid kooliaasta 1. klassi õpilased Maarja Katariina Kerge ja Henri Raju, 2. klassi õpilased Evelyn Goldberg ja Uku-Mart Rooba. Neljadele-viitele õppijaid oli rohkem: 1. klassis Joosep Treier, Marek Märtsen, Avelin Jakoblev, Kätlyn Saalits, Oskar-Joosep Kütt, Oliver Reim, Romeo-Rasmus Kangur ja Henri Poolak; 2. klassis Tanel Liblikas; 3. klassis Markus Kaha; 4. klassis Margit Märtsen ja Oliver Kont; 5. klassis Kalmer Kukk; 6. klassis Kati-Kadi Sõster, Hanka Merila, Marjanne Treier ja Margit Orma; 7. klassis Gerly Parm, Moonika Lain ja Ly Liblikas; 8. klassis Elina Lain; 9. klassis Reet Kool.

Põhikooli lõpueksamid said kõigil veel 9. klassi õpilasel sooritatud.

Kiituskirjad said kõik õpilased, kes kooliaasta jook- sul aktiivselt olümpiaadidel, konkurssidel ja üritustel kaasa löid.

28. juunist 4. juulini vii- bisid meie kooli viis õpilast Austrias. Saadi kokku Sak- samaa, Šotimaa ja Austria Comeniuse projektis osale- vate koolide õpilastega. Koos matkati, sporditi ja korral- dati kohtumisõhtu. Viimasel päeval toimus kontsert, kus iga kool esines laulu, tantsu või näidendiga. Päev lõppes ühise õhtusöögiga. Ka ilmad olid nagu tellitud – soojad ja päikeselised. Õpilaste ühine arvamus oli, et sellise meel- diva reisimisvõimaluse nimel tasub õppimise ja üritustel kaasalöömisega pingutada.

Meie laste vanemad on töökad ja alati aktiivselt koolis korraldatud üritustel kaasa löönud. Ükski talgu- päev ei ole pidanud tööjõu puudumise tõttu ära jääma. Ka sel aastal palume vane- mate abi kooli staadioni kor- rastamisel. Selleks korralda- me talgupäeva 18. augustil algusega kell 10.00. Loodame rohket osavõttu.

KERSTI KONT
õppealajuhataja

Vallavolikogus

Tabivere Vallavolikogu 7. koosseisu 33. istung toimus 19. juunil 2012

Päevakorras oli: 1. Maa sihtotstarbe määramine. Otsustati määrata ümberkruntimise teel moodustunud katastriüksustele maa sihtotstarbed järgmiselt: Kõduküla külas määratakse Siiri katastriüksuse maa sihtotstarbeks elamumaa ja Nõmme katastriüksuse maa sihtotstarbeks määratakse maatulundusmaa. Övanurme külas määratakse 39 Tartu-Jõgeva-Aravere tee katastriüksuse maa sihtotstarbeks transpordimaa. 2. Laenu võtmine. Otsustati lubada Tabivere Vallavalitsusel võtta 2012. aastal investeeringuteks Swedbangalt laenu kuni 100000 eurot. 3. Tabivere ranna korrastus- ja laiendusprojektist. Tabivere ranna laienduseks ja korrastamiseks on saadud PRIA-lt toetust. Tegevuse alustamine on planeeritud käesoleva aasta sügisesse. Liiva vedu jääb arvatavasti talveks. Planeeritakse võsa raiet ja kändude juurimist,

pilliroo niitmist, vana silla likvideerimist, paadisilla ja sliipi ehitamist, parkla tasan-damist, varjualuse rajamist, grillplatsi rajamist, infostendi paigaldamist. 4. Tabivere gümnaasiumi hoone kütmisest ja küttekuludest. Ivar Karina tutvustas Tabivere gümnaasiumi katlamaja hetkeolukorda ning üleminekuvõimalust kaugküttele. 5. Juula küla laste koolit-ranspordist. MTÜ Juula Küla Heaks soovib rajada busside ümberkeeramise platsi, et koolibuss saaks külla sisse sõita. Ümberkeeramisplatsi projekti koostamiseks ja platsi rajamiseks soovib MTÜ vallalt toetust. Otsustati ettevõtmist toetada laenu arvelt 1300 euroga. 6. Tabivere Vallavolikogu alatiste komisjonide tegevuse lõpetamine. Otsustati lõpetada alates 1. juulist 2012 Tabivere Vallavolikogu alatiste komisjonide: eelarve- ja arenduskomisjon, kultuuri- ja spordikomisjon, maaelukomisjon, hariduskomisjon, sotsiaal- ja turvalisuse komisjon tegevus. 7. Tabivere Vallavolikogu

alatiste komisjonide moodus-tamine. Otsustati moodustada 2 uut vallavolikogu alatist komisjoni: valla elu korraldamise komisjon ja majandus- ja eelarvekomisjon. 8. Tabivere Vallavolikogu alatiste komisjonide esimeeste valimine. Tabivere Vallavolikogu alatise valla elu korraldamise komisjoni esimeheks valiti Aune Sepp ja majandus ja eelarvekomisjoni esimeheks valiti Arthur Vaher. 9. Tabivere Vallavolikogu alatiste komisjonide aseesimeeste valimine. Tabivere Vallavolikogu alatise valla elu korraldamise komisjoni aseesimeheks valiti Veikko Soikonen ja majandus ja eelarvekomisjoni aseesimeheks valiti Rannar Raantse. 10. Jooksvad küsimused: 1) Abivallavanema ametikoha täitmisest. Vallavanem leidis, et suure töökoormuse tõttu ei ole olemasoleva koosseisuga edasimineku enam võimalik. Probleemide lahendamiseks tuleks täiendavalt tööle võtta abivallavanem. Kandidaadina on välja valitud Riina Jääger, kellel on juriidili-

ne kõrgem haridus. 2) MTÜ Saadjärve Vabatahtlikule Järvepääste Ühingu tegevustoetuse andmine. Otsustati toetada MTÜ Saadjärve Vabatahtlikule Järvepääste Ühikut 300 euroga praegu ning 300 euroga sügisel. Tabivere Vallavolikogu 7. koosseisu era-korraline 33. istung toimus 13. juulil 2012 Päevakorras oli: 1. Täiendava liikme määramine Tabivere Vallavalit-suse koosseisus. Vallavanema ettepanekul kinnitati Tabivere Vallavalitsuse täiendavaks liikmeks abivallavanem Riina Jääger. 2. Vallavanema asendaja määramine. Vallavanema ettepanekul otsustati määrata vallavanema äraolekul tema asendajaks abivallavanem Riina Jääger. Järgmine Tabivere Vallavolikogu istung toimum 24. juulil 2012 algusega kell 16.00 Tabivere rahvamajas.

Lastekaitsepäeval 1. juunil kutsus vallavanem Raul Rääsk Tabivere rahvamajja pidulikule vastuvõtule noorimad vallakodanikud



Maret Saliste



Mari-Ann Riigov



Laura Hermits



Timmo Tomingas



Renata Marie Õunma



Cevin Simmo



Tairo Priks



Rebecca Härsing



Romet Metsaste



Rico Nicholas Ostrat

Hea vallarahvas!

Tabivere vallas elades ja väljaspool valda töötades olen end ikka kohaliku elu-oluga kursis hoidnud. Pärast valla juhtkonna vahetust leiti, et senisest rohkem tuleb panustada valla arengusse ja korraldusse. Nii asusin alates 2. juulist tööle abivallavanema ametikohale. Abivallavanema ametikoha loomise eesmärgiks on arengusuundade ja eelistuste väljatöötamine, elluviimine, valla majandustegevuse korralduse tagamine, edendamine ning planeerimisalase tegevuse korraldamine, samuti hariduse- ja kultuurialase tegevuse koordineerimine ja arendamine. Abivallavanema tööülesannete hulka kuulub vallasekretäri ja vallavanema asendamise. Lahendamist vajavaid probleeme on palju. Kohe puutusin kokku Keskonnainvesteeringute Keskuse poolt keskkonnaprogrammi 2012 II vooru taotluste esitamisega. Kuna keskkonnaprogrammi kaudu saab toetust taotleda nii veemajanduse kui ka jäätmekäitluse valdkonnas, siis tekkis soov taotlusvoorus osaleda. Kohalikele omavalitsusele on kehtestatud nendes osalemise eelduseks ühisveevärgi ja kanalisatsiooni arendamise kava ning jäätmekava, kehtestatud jätmehoolduseeskirja ja korraldatud jätmeveolemasolu. Kuna need kriteeriumid on põhiosas täitmata, siis pole ka osalemine eelnimetatud programmis praegu võimalik. Selleks, et tagada jätkusuutlikkust tuleb täna mõelda ja tegutseda nii, et tulevi-

kus meie koduvald areneks ja säiliks hea ja turvalisena. Suudame pakkuda valla elanikele ja elama asujale lasteaiakoha saamise võimalust, omandada haridust valla koolides. Võimaldame tegeleda spordi ja kultuuriga. Kuna Eesti elanikkond on vanane-mas, siis peab säilima koht ka eakatele väärika vanaduspõl-ve veetmiseks. Valla arengu seisukohalt omab väga olulist osa ka olemasolev ja tegutsev ettevõtlus. Ettevõtluse kaudu luuakse töökohti ja tagatakse inimeste heaolu ning toimetulek. Val-la kodulehel veebiaadressil https://tabivere.kovtp.ee/ettevotlus oleme kajastanud vallas tegutsevaid ettevõtteid ja ettevõtjaid. Et koostöö ja informatsioon jõuaks meieni operatiivselt ning teaksime teist rohkem, siis palume üle vaadata oma andmed ning annaksite muudatustest meile teada. Palume meid informee-rida ka uutest ettevõtetest-ettevõtjatest, keda koduleht ei kajasta meiliaadressil info@tabivere.ee Tagamaks heakorda enda ümber ei pea midagi suurt korda saatma. Üldvaate saame koos paremaks muuta prahti mitte maha visates ning mahavisatud kommipaberit, plastpudelit üles võttes. Hoia-me ja hindame meie tarbeks loodud üldkasutatavaid hoo-neid, alasisid ja inventari. Meeldivat koostööd ja ilu-sat suve jätku kõigile!

RIINA JÄÄGER abivallavanem

Advertisement for LEADER EESTI and Jõgevamaa Koostöökeskus. Text includes: "Tabivere Vallavalitsuse projekti „Individaalne nõuanne terve aasta meie õuel – tule küsi ja saadki vastuse!“ raames tegutsev liikuv nõustaja Sirje Simmo teavitab! Keskkonnainvesteeringute Keskus avas keskkonnaprogrammi II taotlusvooru, mille raames saab taotleda muuhulgas toetust vanade tootmishoonete (laudad, sigalad, töökojad, kuivapidid jne) lammutamiseks, taastuenergia kasutuseks ettevõtluses (päike- ja tuuleenergia) ja inimeste keskkonnateadlikkuse tõstmiseks (lastelaagrid, koolitused, välisõppeklassid jms). Taotluste esitamise tähtaeg on 15. august! Kõik ettevõtjad, kellel plaan arendada turismi, käsitöö, heakorra seotud teenust vms teemat, on võimalus augustis (17.08–31.08) PRIA-st meetme 3.1 raames toetust taotleda. 23.07–06.08. ootab PRIA taotlusi alustavatelt alla 40 aastastelt põllumajandustootjatelt. Toetuse suurus 40 tuhat eurot. Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusest saavad alustavad ettevõtjad taotleda starditoetust ja tegutsevad ettevõtjad kasvutoetust, kuid eelistatud on kõrge ekspordipotentiaaliga ettevõtmised. Kuni 1. oktoobrini on avatud Põllumajandusministeriumi poolt rakendusvoeringute taotlusvoor. Jooksvalt lisandub uusi toetusvõimalusi, seetõttu soovitan oma ideest teada anda, et saaksin Teid uuest taotlusvoorst või avanenud toetuskeemist õigeaegselt teavitada. Teie idee arutamine on tasuta! Küsida võib lisaks ka ettevõtte alustamisega seotud kogemuste ja raamatupidamise algtõdede kohta. Ootan Teie kõnesid telefonil 53304792 (kuni 20.00-ni iga päev k.a. nädalavahetusel) või ideid ja küsimusi e-mailile sirje.simmo@emu.ee; sirje@erkas.ee. NB! Kasutada on TASUTA nõustamistunde. Seega on Teil võimalik olenevalt toetusmeetmest saada kogu taotluse koostamise teenus (sh äriplaani) TASUTA. Tasuta taotluse/äriplaani koostamist saavad kasutada kiiremad kontakti võtjad, sest kasutamata on veel vaid 1/3 tasuta nõustamistunde!

Kaunis suvepäev Metsakassil

Isetegevuslased on üks isemoodi rahvas. Sügisel, kui õhtud juba pimedamaks lähevad, igatsevad nemad kodust välja, rahvamajja. Kes laulma, kes tantsima, kes näitlema. On ju huvitav teada saada, mis plaanidega ringijuhid meid üllatavad. Ja siis algab see tõsine töö... Tore on nädalas kord kokku saada ja mõtteid vahetada ning uut repertuaari õppida. Sekka ka esinemisi igal võimalusel. See on küll aeganõudev ja vahel ka natuke tüütu (eriti esietenduseelne nädal näitlejatel), aga selle

kõik unustad. Rõõm tehtust on suurem. Juba teist korda saavad aga tegijad kokku, et teha kokkuvõtte hooajast, tunda lihtsalt rõõmu koosolemise-st, puhata kaunis kohas päevake ja muidugi näidata oma talviste tegude parimaid palasid kaaslastele. Sellel aastal 16. juunil võttis vastu meid Kassinur-me külas asuv Metsakassi turismitalu. Teame ju, et kassid on väga salapärase te käikudega ja isepäised loomad. Ja nii oli selle talu leidminegi üks paras pähekel. Kitsuke tee sinna läks läbi võsa. Tundus, et ei ole võimalik, et seal taga keegi elab. Aga, oh imet, – kui kohale jõudsime, siis ootas meid ees kenasti püगतud lagendik, kuhu sai parkida autod, püstitada telgid ja jäi ruumi veel küllalt igasugusteks mängudeks ja võistlusteks. Hommikupoolik oligi Ringo Saare juhtimisel sisustatud mänguliselt-sportlikult. Külas oli ka oma mees riigiko-gust Aivar Kõkk, kes rääkis oma tööst Toompeal ja üld-se riigikogulaste tegemistest. Samuti vastas ta paljudele küsimustele. Öhtupoolik oli aga mereröövliite päralt. A. Kivirähk „Uljas neitsi“ Maarja-Magdaleena küla-teatri esituses. Selleks ajaks oli juba ka publikut tulnud, kuna oli ju välja kuulutatud öhtuks ühine rahvapidu, simman. Selle sisustas ansambel Kaks Teed. Päev oli päikest täis ja tuju oli hea. Seda ei seganud ka öhtul tibutama hakanud vihm. Nüüd veel natuke suvepuhkust ja siis uuele ringile. Kohtumiseni!

HELI TÄPSI

Maarja raamatukogu on töötaja puhkuse ajal 17. juulist kuni 27. augustini avatud igal neljapäeval kell 10.00–18.00



SÜNDINUD

ALEKSANDRA-AMELIA KÜTT 26.06.2012
vanemad Malle ja Urmas

Õnnitleme

97	LEIDA-ALESTINE TUPPITS	24.07
91	LIDIA NAHK	13.07
87	RAISSA AKKUZINA	28.07
85	ALEKSANDER PILLIROOG	07.07
83	HEDNA TALUSSAAR	13.07
82	HELMU KUUSTEMÄE	13.07
81	HELGI MASUR	05.07
80	GERHARD ERMEL	26.07
75	HELGI OJASALU	10.07
75	ELVE SAAREMAA	13.07
70	VELLO ALLAJE	02.07
70	KALJU EDDOR	16.07
70	MAIMU HIRV	20.07
65	MARE SEPP	04.07
65	MAIE BRUUS	27.07
60	LEO KIIVER	17.07
60	ATS KUUSIK	14.07
60	INGE VÄLISTE	29.07
60	SIRJE NURK	03.07
55	VAIKE UUS	14.07
55	LIIVI OTS	23.07
50	AHTO LUIK	17.07
50	ALEKSANDER PEIPONEN	23.07
50	AIVAR PILLIROOG	12.07

Tabivere juksur viib puhkusel. Taas avame 31. juulil.
Info tel 5664 6380.

Müüa maja Lähte alevikus.
Kruut 4421 m², maja 137 m².
Hind 65 000 eurot.
Info tel 529 0930.

VAMBOLA SÄÄRITS
04.10.1928–14.06.2012
TIIU KARU
21.03.1941–24.06.2012
ALLA PAABO
23.05.1927–24.06.2012
HANS VALDMAA
27.12.1918–10.07.2012

TIIU KARU
Mälestame kauaaegset head naabrit ja avaldame kaastunnet omastele.
Lydia ja Aide

SONUMILCH
Leht ilmub iga kuu kolmandal nädalal. Kaastoid sama kuu lehte võetakse vastu kuu teise nädala lõpuni. Kaastoid ja kuulutusi saab saata ajaleht@tabivere.ee või tuua Tabivere vallavalitsusse või raamatukokku. Toimetaja ja kujundaja Katrin Põdra, katrin@vali.ee, tel 506 3632. Trükk Vali Press OÜ, vali@vali.ee, tel 776 8877.

10. - 12. august
KARAOKE 2012* FEST
Maarja-Magdaleena puhkealal, Tabivere vallas, Jõgevamaal
Kuuks üleriigiline karaokelauljate kokkutulek ja perepäev

10. august 2012
19:00 Vaba mikrofon ehk rahvakaraoke
24:00 Tantsuõhtu

11. august 2012 - PEREPÄEV
15:00 Perepäeva algus lastekaraokega
16:00 Limsikate klubi viievõistlus
17:00 "Balbiino Jäätisekuningas ja -kuninganna 2012"
18:00 Lastekaraoke ja publiku lemmiku valimine
19:00 Vaba mikrofon ehk rahvakaraoke
24:00 Tantsuõhtu

12. august 2012
10:00 Hommikukohvi ja õobgate tähtkumini

Alali värsket info festivali ametliku kodulehel: <http://festival.kannuklubi.org>

Tule tõukerattatuurile läbi Jõgevamaa
Jõgevamaal Tabivere vallas tähistatakse sel suvel riigi taasiseseisvumist õige sportlikult. 20. augustil leiab aset esimene Jõgevamaa tõukerattatuur, mis läbib Tabivere valla tähtsamad paigad ja kaunimad maastikud.

Oled sa Jõgevamaalt või kaugemalt, registreeri oma võistkond www.marss.ee ja saa osa ainulaadsest sündmusest.

Tõukerattatuur algab 20. augustil kell 9.00 Tabivere vabaajakeskuse eest.
Retk viib tõukerattamatkajad sõidule mööda Saadjärve maalilisi kaldaid. Läbi Äksi ja Kukulinna viib tee Juula külla, kust peagi jätkub sõit juba Elistvere loomapargi ja Vudila mängumaa väravatesse. Külalisi tervitab ajalooline Maarja-Magdaleena. Seejärel viib sõit tagasi Tabiverre.

Saabujaid tervitab kell 19.00 Tabivere vabaajakeskuse ees taasiseseisvumise 21. aastapäevale pühendatud kontsert, kus kõlavad isamaalised laulud. Üheskoos süüakse mulgiputru ja juuakse kalja.

Tuurile registreerimine kestab kuni 10. augustini 2012!

AVALIK KONKURSS TOITLUSTAMISTEENUSE OSUTAMISEKS
Tabivere Gümnaasium korraldab avaliku konkursi toitlustamisteenust pakkuva ettevõtja leidmiseks alates 3. septembrist 2012. a.

Teenuse osutamisel kehtivad alljärgnevad kriteeriumid:

- Toitlustaja võtab ärruümide tasuta kasutamise lepingu alusel kasutada kooli köögi- ja õpilastele ja personalile toitlustusteenuse osutamiseks alates 3. septembrist 2012. a.
- Ettevõtjaga sõlmitakse tähtajaline toitlustamisteenuse osutamise leping alates 29.08.2012. a, leping sõlmitakse tähtajaga 3 aastat.
- Ettevõtja peab õpilaste toitlustamisel tähtsaks tervisliku toitumise põhimõtteid, tagab jahutatud koolipiima ja koolipuuviljatoetuse jagamise õpilastele ning sooja koolitoitu ja mitmekülgse puhveti sortimendi.
- Ettevõtja kohustub kandma kõik ruumide kasutamisega seotud kõrvalkulud.

Konkursil osaleja peab esitama **hiljemalt 17.08.2012. a** aadressil Tabivere Gümnaasium, Tabivere 49127 Jõgevamaa alljärgnevad dokumendid:

- allkirjastatud taotlus konkursil osalemise kohta, kus on märgitud ettevõtte rekvisiidid ja kontaktandmed;
- ühe kuu koolilõuna ja pikapäevärühma eine menüü koos kalkulasioonide ja tehniliste kaartidega (sotsiaalministri määrus nr 8, 15.01.2008 "Tervisekaitsenõuded toitlustamisele koolieelses lasteasutuses ja koolis");
- ülevaade toitlustusfirma eelneva töökogemuse kohta.

Konkursi komisjon teeb otsuse osalejatele teatavaks kirjalikult 22. augustil 2012. a.
Täpsem info: piet.siivelt@tabiveregym.edu.ee

04. AUGUST 2012
KOOGI KÜLAPÄEV
JA JÄRVEMUUSIKA KONTSERT

KELL 16 VÕRKPALLIVÕISTLUSED

KELL 19 ETENDUS A. KIVIRÄHK "ULJAS NEITSI" MAARJA-MAGDALEENA KÜLATEATRI ESITUSES

KELL 20 TANTSULE-KUTSUB ANSAMBL AARE VILJANDIMAALT

KELL 22.30 VII JÄRVEMUUSIKA KONTSERT
MÄNGIVAD VADIMIR KARJALAINEN JA RAUNO KOORTS

LASTELE ZORBPALL JA BATUUT AVATUD PUHVET! PÄEVA LÕPETAB ILUTULESTIK!

PÄÄSE 4€
KUNI 16-AASTASED 2 €
EELKOOLIEALISED TASUTA

Juula
Kutsub Teid osalema **MÕNUSATE MÕTETE MESSIL 4. AUGUSTIL 2012**
Mess toimub Jõgevamaal, Tabivere vallas, Juula külalõpetil aadressil vt. www.juula.ee

Messi eesmärgiks on:
- tutvustada õpetajatele oma hädid ideid ja lahendusi ettevõtetel;
- luua energiat ja ennetuste vahel seostest ja võimalustest edasijätkamiseks; mure maad ja inimesi meil õnneks natuke positiivsemaks

OOTAME TEID NAITAMA ILUSAT VÕOREMAA MAASTIKU, VEETMA HEAS SELTSKONNAS ÜHTE AUGUSTIPÄEVA NING JÄSAMA OMA MÕNUSAD MÕTTEID TEISTEGA!

Pakun oma aadressit anda teada juula@juula.ee ja tel. 5257497

▽ Saadjärve sügisjooks
Saadjärve sügisjooks
30. septembril Tabiveres

- Jooksmine
- Käimine
- Kepikõnd
- Lastejooks

Eelregistreerimine www.marss.ee või tund enne algust kohapeal.
Peakorraldaja MTÜ M.A.R.S.S.

Suvekuudel on Tabivere perearstipraksis avatud E, T, N, R 8–16, K 10–18. Tel 773 6336.
Arsti vastuvõtt: E 9–14, T 9–12, K 14–18, N 13–16, R 9–14.
Perearst M. Pääslane puhkab 30.07–19.08.,
perearst M. Vähi puhkab 9.–29.07,
pereõde L. Romanenkova puhkab 2.–15.07.12, 24.–30.09.

Maarja-Magdaleena arstipunkt
avatud E, K, R 9–11, T 12–16, N 9–13
(pereõde puhkuse ajal punkt avatud ainult arsti tööajal).
Tel 773 8325.
Arsti vastuvõtt: T 13–16, N 9–11.
Pereõde S. Lapko puhkab 18.–30.06., 27.08.–02.09.

Kuulutused

Müüa kollane Lenne kevadkomplekt (jope ja püksid) pikkusele 74 (18 €) ja Chicco turvahäll (25 €). Tel 5373 2585.

Ostame ja viime ära vanametalli. Vajadusel võtame raskesti äraveetavad/kättesaadavad konstruktsioonid osadeks. Samuti ostame autoromusid. Transport tasuta. Info tel 5612 5006.

Müüa kuivi küttepuid. Tel 522 5810.

Rohumaade, haljasalade niitmine-purustamine. Tel 5391 1927.

Veoteenused. Tel 5391 1927.

Võtan maad rendile. Tel 5391 1927.

Ostame vanema maamaja või väiksema talukoha suvekodu rajamiseks. Pakkumised oodatud tel 511 9661, alarviru@hotmail.com

Metsakeskus.ee
Ostame kasvavat metsa ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvõondis. Tel: 55 40 150